
Raadsbesluit 
2019

Registratiekenmerk: --

Raadsvergadering van: 11 juli 2019

Onderwerp:
Wijziging Reglement van orde voor de vergaderingen en andere 
werkzaamheden van de raad

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het initiatief voorstel van de fractie van Gemeentebelangen Woudenberg van 20 
mei 2019;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

Vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van het Reglement van orde van de 
raad 2017

Artikel 1

Artikel 15 lid 1 van het Reglement van orde van de raad 2017 wordt als volgt gewijzigd;

“De voorzitter opent de vergadering op het vastgestelde uur, indien het daarvoor door de 
wet vereiste aantal leden van de raad blijkens de presentielijst aanwezig is. Direct na de 
opening spreekt de voorzitter de openingstekst uit welke door het presidium is 
vastgesteld.”

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op 31 oktober 2019.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van:11 juli 2019.

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier voorzitter


